

สำเนาฉบับ



ประกาศเทศบาลตำบลบางเก่า

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

โครงการจ้างก่อสร้างเสาธงชาติพร้อมฐาน

หมู่ ๙ บ้านโตนดหลวง

ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลบางเก่า มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างเสาธงชาติพร้อมฐาน หมู่ ๙ บ้านโตนดหลวง ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบุรี ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๐,๐๐๐ บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลบางเก่าจึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางงบประมาณ งานจ้างก่อสร้างเสาธงชาติพร้อมฐาน หมู่ ๙ บ้านโตนดหลวง ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบุรี รายละเอียดปรากฏตามแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางแสงอรุณ สมุทรภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเก่า

ร่าง.....

พิมพ์.....

ทาน.....

ตรวจ.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงชาติพร้อมฐาน

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่ : 03 / 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				Factor
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	153,603.38	1.3074	200,821.05	0%
2	งานสถาปัตยกรรม	32,242.00	1.3074	42,153.19	0%
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	4,098.30	1.3074	5,358.11	7%
					7%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	189,943.68		248,332.35	

ตัวอักษร(สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

รวมค่าก่อสร้าง 248,000.00

ลงชื่อ


 (นายคุณวัฒน์ ชิตพัฒนโชค)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกันทร เขียวงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววาสนา เกิดสว่าง)

ปลัดเทศบาล

(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางแสงอรุณ สมุทรภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเก่า

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงชาติพร้อมฐาน

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่ : 03 / 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดินธงชาติ ผ้าโพธิ์เสเตอร์ 3x4.5 ม.	2,500.00	1.0700	2,675.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,675.00	

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายคุณวัฒน์ ฐิตพัฒน์โชค)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงชาติพร้อมฐาน

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางแก้ว

แบบเลขที่ : 03 / 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางแก้ว

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาธงชาติพร้อมฐาน	248,000.00	
2	แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,675.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	250,675.00	
	ราคากลาง	250,000.00	
	ตัวอักษร(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายคุณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ฐิโชค)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกัมธร ไขยวงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววาสนา เกิดสว่าง)

ปลัดเทศบาล

(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางแสงอรุณ สมุทรภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลบางแก้ว

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงชาติพร้อมฐาน

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

ออกแบบ/คำนวณราคากลางโดย : นายณวัฒน์ ลิขิตพันธ์ชูโชค

แบบเลขที่ : 03 / 2562

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานชุดต้นฐานรากและดันทัน	2.70	ลบ.ม.	-	-	148.00	399.60	399.60	
1.1.2	งานติดตั้งฐานรากและฐานเสา(ทรายหยาบ)	7.00	ลบ.ม.	420.56	2,943.92	91.00	637.00	3,580.92	เพชรบุรี
1.1.3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก	0.11	ลบ.ม.	1,595.02	175.45	398.00	43.78	219.23	เพชรบุรี
1.1.4	งานเสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน		ตัน						
	- เสาเข็ม ส.ล. อัตรา 0.18x0.18x4.00 ม.	4.00	ตัน	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สมุทรสงคราม
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.						
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,010.80	1,010.80	ใช้ 100 %
	- ไม้ซี้ท ไม้แบบ	6.08	ลบ.ฟ.	300.00	1,824.00	-	-	1,824.00	ใช้ 80 %
	- ไม้คร่าว	1.82	ลบ.ฟ.	300.00	547.20	-	-	547.20	ใช้ 30 %
	- ตะปู	1.52	กก.	36.63	55.67	-	-	55.67	ใช้ 25/ตร.ม.
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		กก. หรือ ตัน						
	- งานเหล็กเสริมตัวรับ SR Ø 6 มม.	0.06	ตัน	22,464.49	1,347.86	3,401.00	204.06	1,551.92	เพชรบุรี
	- งานเหล็กเสริมตัวรับ SR Ø 9 มม.	0.02	ตัน	21,275.76	425.51	3,401.00	68.02	493.53	เพชรบุรี
	- งานเหล็กเสริมตัวรับ SD Ø 12 มม.	0.07	ตัน	19,891.12	1,392.37	3,401.00	238.07	1,630.44	เพชรบุรี
	- งานเหล็กเสริมตัวรับ SD Ø 20 มม.	0.05	ตัน	20,235.33	1,011.76	3,401.00	170.05	1,181.81	เพชรบุรี
	- สังกะยาเหล็ก	6.00	กก.	43.61	261.66	-	-	261.66	30กก/ตัน
1.1.7	งานคอนกรีต		ลบ.ม.						
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง ศ.2 (240kg/kgc)	5.00	ลบ.ม.	1,738.32	8,691.60	391.00	1,955.00	10,646.60	เพชรบุรี

07/04/2014

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงฟ้าประชารัฐ

สถานการณ์ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองบางแก้ว

แบบเลขที่ : 03 / 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเขตเทศบาลตำบลบางเก่า

ถอดแบบ/คำนวณราคาส่งโดย : นายคุณวิวัฒน์ จิตพิพัฒน์บุรีโชค

เมือง 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

WILSON : 1959, 14.

[illegible]

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

ปร.4 อาคาร แผ่นที่ 3/3

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : เสาธงชาติพร้อมฐาน

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลบางเก่า

ออกแบบ/คำนวณราคากลางโดย : นายณณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค

แบบเลขที่ : 03 / 2562

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.3.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- P.V.C. สี่เหลี่ยม ขนาด Dia 1 นิ้ว	1.00	ท่อน	82.16	82.16	24.00	24.00	106.16	กทข
	- ข้อวง 90 P.V.C. สี่เหลี่ยม ขนาด Dia 1 นิ้ว	3.00	อัน	9.88	29.64	-	-	29.64	กทข
	1.3.2 สายไฟฟ้า								
	- สาย THW 750 V. ขนาด 1x10 sq.mm.	50.00	ม	35.25	1,762.50	16.00	800.00	2,562.50	กทข
	1.3.3 ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน								
	- พัดลวดดิน แท่งราวหรือชุดชุด 5/8" x 8"	1.00	แท่ง	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	ร้านค้า
	- สายสื่อสาร	1.00	ชิ้น	700.00	700.00	100.00	100.00	800.00	ร้านค้า
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							4,098.30	

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายณณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)

นายช่างโยธาชำนาญงาน